RETIFICAÇÃO DO ITEM 85 LOTE 02 DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021 – SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia torna público, para conhecimento de todos, a RETIFICAÇÃO

do item 85 Lote 02 do Edital do Pregão Presencial nº 003/2021:

85. TELA GALINHEIRO 2" 1,50MX50M FIO 18 COM ROLO 30

ALINE NOGUEIRA LIMA ALVES
PREGOEIRA